

رئیس مجلس شورای اسلامی:

ایستادگی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه را با حل مشکلات مردم جبران می کنیم

روزنامه «اسرائیل هیوم»:

ایران برای مقابله با اسرائیل
آماده است

وزیر امور خارجه:

تکرار حمله برای آمریکا و اسرائیل
نتیجه ای جز شکست سنگین تر
نخواهد داشت

آیت الله اعرافی:

حوزه و نظام هنوز حق مرحوم
آیت الله یزدی رحمته الله را ادا نکرده اند

ایستادگی

در سوریه می مانیم و جنوب را خلع سلاح می کنیم

بنیامین نتانیاهو با این ادعا که با «حسن نیت، می توان با سوری ها به توافق رسید»، تأکید کرد که باید از دمشق تا ارتفاعات جبل الشیخ در جنوب این کشور، عاری از سلاح شود. وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی مصمم به دفاع از شهرک های مرزی خود است، گفت: اصرار داریم از اقدامات خصمانه علیه خودمان جلوگیری کنیم.

اقدام ضد ایرانی جولانی

برای جلب رضایت آمریکا و اسرائیل

محمود موالدی، از مقامات ارشد حزب «التحرر الوطنی - السوری» گفت: پایگاه نظامی در نزدیکی دمشق در اختیار آمریکا قرار داده شده تا محلی برای اقدام علیه ایران باشد. به گفته وی، هدف اصلی از تسلط بر چنین نقاط حساسی، «استفاده از آنها برای هدف قراردادن ایران و دفاع از منافع رژیم صهیونیستی» است.

درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین

برای ارتقای معیشت مردم هزینه خواهد شد

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت: دولت سپاسگزار حمایت های رهبر معظم انقلاب است.
- گزارش حجاب به رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور ارائه شده است.

- درباره قیمت بنزین قرار نبود مردم را شگفت زده کنیم.
- پروژه های فشارافزایی، جلوگیری از فلر سوزی، سرمایه گذاری در میدان های نفت و گاز و سرمایه گذاری روی انرژی خورشیدی در دستور کار دولت قرار دارد.

شعار «تلاش همه جانبه برای مقابله با تروریسم» برگزار می شود و جایگاه ایران رابسه عنوان کانون اراده مشترک منطقه در مواجهه با تهدیدات نوین تثبیت می کند. سردار ولی معدنی، فرمانده این رزمایش گفت: جمهوری اسلامی ایران امسال میزبان رزمایش ضد تروریسم شانگهای است و عنوان اختصاصی این رزمایش سهند ۲۰۲۵ است. اعضای این پیمان مهم جهانی یک کمیته ضد تروریسم تأسیس کرده اند که مقر اصلی آن در ازبکستان است. براساس تصمیم اعضا، کشورهای عضو سالانه یک رزمایش ضد تروریستی انجام می دهند. جمهوری اسلامی مفتخر است که بعد از دو سال عضویت در این پیمان راهبردی، با شعار «تلاش همه جانبه برای مقابله با تروریسم» میزبان و طراح این سری رزمایش ها باشد. یکی از اهداف رزمایش تقویت تعامل و همکاری کشورهای عضو شانگهای در مبارزه با تروریسم است. به خصوص که تروریسم امروز به واسطه گستردگی فناوری های نوین محدود به جغرافیای خاصی نیست. به عنوان فرمانده این رزمایش باید تأکید کنم از نظر فنی، این رزمایش تاکنون به همه اهداف اعلامی خود رسیده است. کمیته برگزارکننده آن در طول همین مدت بارها از جمهوری اسلامی، نیروهای مسلح و سپاه پاسداران به جهت حسن برگزاری و تسهیل شرایط رزمایش تقدیر کرده است. ارزیابی شاخص ها و تجربیات عملی میدانی بیانگر ایجاد یک وحدت رویه و حداکثر هماهنگی میان نیروهای شرکت کننده این رزمایش است و ارزیابی روسیه و چین به عنوان کشورهای پایه شانگهای مؤید ارزیابی ایران است.

ایستادگی

دشمن بداند یک ملت مقاوم با تجهیزات تسلیم نمی شود

دکتر پزشکیان رئیس جمهور در آیین گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت، با اشاره به برنامه دولت برای بسیج حداکثری ظرفیت های مردمی در قالب طرح محله محوری تصریح کرد: در جنگ هشت ساله همه دنیا پشت سر رژیم جنایتکار یعنی ایستادند، به این امید که نظام نوپای جمهوری اسلامی را به شکست بکشاند اما پشتیبانی مردم از نظام و انقلاب مانع تحقق نیت شوم آنها شد؛ رژیم صهیونیستی و آمریکا نیز با همین خیال باطل که با چند روز بمباران می توانند مردم را علیه جمهوری اسلامی به خیابان بکشاند، به کشور حمله کردند اما مردم بار دیگر کنار کشور و نظام خود ایستادند و توطئه های آنها را خنثی کردند. رئیس جمهور با بیان این که ما در برابر توانمندی ها و از آن بالاتر قدرت اراده و پشتکار شما افراد دارای معلولیت سر تعظیم فرود می آوریم، تصریح کرد: دشمن بداند که با تجهیزات و هواپیما نمی تواند یک ملت مصمم، مقاوم و ایستاده را تسلیم و خواسته های خود را به او تحمیل کند؛ ما با کمک شما ایستاده ایم تا کشور عزیزمان را هر چه بهتر بسازیم و از خداوند می خواهیم به ما در حل مشکلات کمک کند تا شرمند مردم و شما نباشیم.

اعتماد شانگهای به تجربه ایران

رزمایش ضد تروریسم «سهند ۲۰۲۵» به میزبانی آذربایجان شرقی، به نمادی روشن از اعتماد سازمان همکاری شانگهای به توانمندی های عملیاتی و تجربه ایران در مبارزه واقعی با تروریسم تبدیل شده است. رزمایشی که با حضور ۹ کشور دیگر عضو شانگهای و

نشان دهد، ایران قطعاً موضوع را بررسی خواهد کرد، تأکید کرد: ما هیچ گاه میز مذاکره را ترک نکرده ایم، زیرا دیپلماسی جزئی اصلیل از رویکرد و اصول ما است. وزیر خارجه ایران درباره جنگ ۱۲ روزه گفت: این جنگ هرچند خسارت بار بود، اما ایران را از نظر دفاعی قوی تر کرد؛ موشک ها در شرایط واقعی آزمایش شدند، نقاط ضعف شناسایی و برطرف شد و امروز قدرت بازدارندگی ایران به مراتب بالاتر است. او هشدار داد: تکرار حمله برای آمریکا و اسرائیل نتیجه ای جز شکست سنگین تر نخواهد داشت.

اقتصاد

دانش قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ع)

به بخش های دولتی و خصوصی منتقل شود

امیر سرلشکر موسوی با حضور در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ع) سپاه از بخش های مختلف این قرارگاه بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند اجرای پروژه های این قرارگاه قرار گرفت. وی اظهار داشت: هر جا کار زمین مانده ای در کشور بوده است، نیروهای این قرارگاه آستین همت را بالا زده اند و آن کار را به سرانجام رسانده اند. سرلشکر موسوی خاطرنشان کرد: اقدامات قرارگاه خاتم الانبیاء (ع) باید به نحو شایسته به اطلاع ملت بزرگ ایران برسد تا مردم عزیز از اقدامات بزرگ انجام شده مطلع شده و بدانند تبلیغات دشمن دروغی بیش نیست. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: اقدامات قرارگاه خاتم الانبیاء (ع) صرفاً جنبه اقتصادی ندارد و در حوزه های فرهنگی و سیاسی هم اثرات تعیین کننده ای از خود به جا می گذارد. سرلشکر موسوی اقدامات قرارگاه خاتم الانبیاء (ع) را یکی از بهترین کارها برای تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح دانست و تأکید کرد که باید دانش و فناوری قرارگاه به بخش های دولتی و خصوصی انتقال یابد تا موجب رشد و شکوفایی آنها شود.

رزمایش «اقتدار نژاجا» برگزار می شود

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: نیروی زمینی ارتش سالانه رزمایش های متعددی در مناطق مختلف از جمله شرق و غرب کشور برگزار می کند و بزودی رزمایش «اقتدار نژاجا» در منطقه مرکزی کشور انجام خواهد شد. امیر سرتیپ جهانشاهی مأموریت اصلی این نیرو را پاسداری از استقلال، تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران در کنار سایر نیروهای مسلح عنوان و اظهار کرد: هم اکنون نیروی زمینی با ۱۰ تیپ رزمی از مرزهای غرب، جنوب غرب، شرق و جنوب شرق کشور دفاع می کند.

همچنین پایش مرزها به صورت الکترونیکی نیز با نصب دوربین ها و حسگرهای پیشرفته در مرزهای کشور، علاوه بر احداث پایگاه ها و برجک ها در حال اجراست. وی همچنین به اهمیت احداث «دیوار مرزی» در شرق کشور پرداخت و بیان کرد: این دیوار با طراحی محاسبه شده، با استفاده از بهترین مصالح و شرکت های داخلی در حال احداث است و در کنار آن حسگرهای الکترونیکی، سیم خاردار، دوربین ها و سایر اقدامات حفاظتی پیش بینی شده تا با هرگونه تردد غیرمجاز

استیضاح برای بهبود امور مردم نباشد، این حق قانونی مجلس است.

– دولت می تواند ۳۰۰ هزار هکتار زمین رایگان به افراد فاقد مسکن بدهد.

ایران برای مقابله با اسرائیل آماده است

روزنامه «اسرائیل هیوم» در سرمقاله ای تأکید کرده است که ایران پس از جنگ ۱۲ روزه، در دکتین امنیتی خود بازنگری کرده و آمادگی های خود برای رویارویی با اسرائیل را افزایش داده است. این روزنامه تأکید کرده است که ایران با تجدیدنظر در برنامه های دفاعی خود، حالا بیش از پیش برای هرگونه مقابله با اسرائیل آماده است.

ایران

تأکید رئیس جمهوری عراق بر تقویت روابط با ایران

«محمد کاظم آل صادق» سفیر تهران در بغداد با «عبد اللطیف جمال رشید» رئیس جمهوری عراق دیدار و گفت و گو کرد. بر اساس بیانیه دفتر ریاست جمهوری عراق، رئیس جمهوری عراق در این دیدار که در کاخ بغداد برگزار شد، بر اهمیت تقویت روابط بین عراق و ایران و تداوم ریزنی و هماهنگی دو کشور در مورد مسائل مختلف دارای اهتمام مشترک تأکید کرد. سفیر جمهوری اسلامی ایران نیز با قدردانی از رئیس جمهوری عراق بر تمایل کشورش برای تعمیق روابط دوجانبه، گسترش افق های همکاری با عراق در زمینه های مختلف با هدف خدمت به منافع عالی دو کشور همسایه تأکید کرد.

جمهوری اسلامی

سازمان ملل درباره خطرهای استفاده نظامی

از هوش مصنوعی هشدار داد

فیلیپ شیلینگز اقتصاددان ارشد دفتر منطقه ای برنامه عمران سازمان ملل در گزارشی هشدار داد که بکارگیری فناوری هوش مصنوعی در حوزه های نظامی ممکن است به خسارت های انسانی گسترده منجر شود به همین جهت باید بر آن نظارت دقیق اعمال شود.

تکرار حمله برای آمریکا و اسرائیل

نتیجه ای جز شکست سنگین تر نخواهد داشت

وزیر امور خارجه در مصاحبه با برنامه مع موسی القرعی به مذاکره ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: ما خیلی به توافق نزدیک بودیم و در پنج دور مذاکرات به راه حل هایی رسیدیم که می توانست مشکل را حل کند. اما این راه حل ها در واشنگتن رد شد و در نهایت نیروهای خواهان جنگ در آنجا غالب شدند. عراقچی در مصاحبه ای با این رسانه عمانی، تأکید کرد: عمان بارها میانجی موفق ایران و آمریکا بوده؛ مذاکرات محرمانه ۲۰۱۰ در عمان در نهایت به برجام منجر شد، اما مذاکرات غیرمستقیم سال ۲۰۲۴-۲۰۲۵ میلادی پس از پنج دور، به دلیل زیاده خواهی آمریکا یعنی اصرار بر «غنی سازی صفر» و سپس حمله رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران ناکام ماند. او گفت: حتی در آستانه دور ششم، نزدیک به توافق بودیم اما «اولین موشک اسرائیل» وسط میز مذاکره» اصابت کرد و دیپلماسی را نابود کرد. وی با بیان اینکه اگر طرف آمریکایی آمادگی خود را برای یک توافق عادلانه و متوازن، مبتنی بر منافع متقابل

– در دولت چهاردهم برای نخستین بار مازوت کم گوگرد به نیروگاه ها عرضه شد.

– ظرفیت تولید بنزین در کشور ۱۱۰ میلیون لیتر در روز و میانگین مصرف روزانه ۱۳۳ میلیون لیتر است.

– قیمت فعلی بنزین حتی صرفه اقتصادی گازسوز کردن خودروها را از بین برده است.

– درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین برای ارتقای معیشت مردم هزینه خواهد شد.

– هدف دولت کسب درآمد نیست، بلکه هدف اصلاح امور است.

– همه ارکان حاکمیت بر این باورند که اصلاح قیمت بنزین باید انجام شود.

– برآورد اثر تورمی اجرای مصوبه بنزین، حدود ۲۰ درصد است.

کیم

ایستادگی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه را

با حل مشکلات مردم جبران می کنیم

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست خبری: ملت بزرگوار ایران نشان دادند هسته سخت ایران، ۹۰ میلیون نفر است که در برابر دشمن متجاوز ایستاد و این ملت شایسته تقدیر هستند. ما توانستیم از این جنگ با یک پیروزی قاطعانه خارج شویم و اکنون باید با رسیدگی به مشکلات آنها، جبران کنیم و حق مطلب را به فضل الهی ادا کنیم.

– باید اولویت را حفظ قدرت خرید مردم قرار دهیم.

– آمریکا نه قصد مذاکره واقعی دارد و نه به دنبال توافقی منصفانه است.

– آمریکایی ها می خواهند خواست خود را تحمیل و ما را تسلیم کنند، اما ما در جنگ ۱۲ روزه نشان دادیم که نه تسلیم می شویم و نه تحمیل را می پذیریم.

– وی با اشاره به اینکه حملات ۲۳ خرداد در حالی انجام شد که تیم مذاکره کننده ایران پشت میز گفت و گو حضور داشت، افزود: ۲۵ خرداد نیز قرار بود مذاکرات در عمان ادامه پیدا کند و این نشان می دهد که اهل تعامل و گفت و گویم، اما در شرایط برابر؛ در حالی که طرف آمریکایی در عمل به جای مذاکره، دنبال جنگ بود.

– پس از جنگ و مشاهده قدرت ایران، آمریکایی ها اکنون بحث محدودسازی توان موشکی را مطرح می کنند و می گویند برد موشک ها ۳۰۰ کیلومتر شود؛ در حالی که خودشان در سوریه و عراق تجاوز می کنند و قوانین بین المللی را نقض کرده اند و به دنبال این هستند که با نقض حریم سوریه و عراق به خاک کشور ما نیز تجاوز کنند در حالی که برد موشک های ما فقط ۳۰۰ کیلومتر باشد.

– اگر قرار بر مذاکره باشد، تنها در شرایط واقعی و برابر خواهد بود. شکل مذاکره مستقیم یا غیرمستقیم موضوع بعدی است؛ اصل این است که طرف مقابل باید واقعیت یک گفت و گوی واقعی را بپذیرد. وی عنوان داشت: آمریکایی ها در مذاکرات اخیر نشان دادند که توطئه گرند و صداقت ندارند و این رفتار آنها برای همه آشکار شده است.

– استیضاح را از سر هیجان یا دلایل سیاسی دنبال نمی کنیم. اما اگر به نقطه ای برسیم که چاره ای جز

اخبارات

قانون «حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب» اجرا شود

۱۵۵ نماینده مجلس در نامه ای خطاب به رئیس قوه قضائیه تأکید کردند که عدم اراده در ابلاغ قانون مصوب مجلس و از طرفی عدم اجرای قوانین موجود از جمله قانون مجازات اسلامی سبب شده است تا بستر رشد برهنگی و کشف حجاب و سایر ناهنجاری‌ها فراهم شود.

در نامه نمایندگان مجلس خطاب به رئیس قوه قضائیه آمده است: متأسفانه کوتاهی برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی در اجرای قانون و همچنین دستگاه قضایی کشور در اعمال قوانین و مقررات موجود با یک ترک فعل بزرگ همراه شده است و این امر به دلیل بی‌انگیزه بودن برخی از مدیران و قضات، موجب رشد روزافزون بی‌عفتی و طراحي دشمنان انقلاب اسلامی جهت راه‌اندازی یک جنبش برهنگی در سطح اجتماعی شده است که علی‌رغم حداقلی بودن افراد همسو با این اقدامات، به دلیل طراحی برای بزرگنمایی رسانه‌ای، در تلاش برای غالب نشان دادن آن در سطح کشور هستند. این موضوع علاوه بر تأثیر روحی و روانی بر آحاد جامعه، موجب اعتراض اقشار مختلف مردم از عملکرد مسئولان قضایی و دست اندرکاران امر در عدم برخورد متناسب و بازدارنده در دستگاه قضایی طبق قوانین موجود خصوصاً قانون مجازات اسلامی شده است؛ لذا ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی از جنابعالی درخواست می‌کنیم با تأکید مجدد بر اجرای این تکلیف قانونی و شرعی در دستگاه قضایی، مانع تشدید بی‌قانونی‌ها در سطح جامعه اسلامی و آزردن شدن بیش از پیش عموم مردم عزیز ایران اسلامی شوید.

آماده دفاع از ونزوئلا مقابل آمریکا می‌شویم

مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا از آماده‌شدن کشورش برای دفاع از خود در برابر حمله احتمالی آمریکا خبر داد. مادورو در اظهاراتی گفت: ما در حال آماده‌شدن برای دفاع از سرزمین، حاکمیت و عزت خود و اطمینان یافتن از داشتن وطنی آزاد برای نسل‌های آینده هستیم.

رئیس موساد، گزینه جدی جانشینی نتانیاو

منابع سیاسی در اسرائیل از «دیوید بارنیا» رئیس موساد به‌عنوان یکی از گزینه‌های اصلی جانشینی بنیامین نتانیاو یاد می‌کنند. اقدام اخیر نتانیاو نخست‌وزیر اسرائیل در ارائه درخواست عفو بخاطر فسادش، باعث ایجاد جنجال شده و موجی از واکنش‌های شدید را در افکار عمومی اسرائیل به راه انداخته است. مخالفان نتانیاو با تأکید بر لزوم اعتراف او به گناه و کناره‌گیری از صحنه سیاسی، با این درخواست مخالفت کرده‌اند. در این میان حتی برخی منابع صهیونیستی گمانه‌زنی‌هایی از جانشینان احتمالی نتانیاو را مطرح می‌کنند که یکی از مهمترین آنها دیوید بارنیا است. عملکرد بارنیا در مدیریت عملیات‌های اطلاعاتی و افزایش نقش موساد در تحولات منطقه، جایگاه او را در صحنه سیاسی اسرائیل تقویت کرده است. تحلیلگران اسرائیلی معتقدند در صورت ورود اسرائیل به مرحله جدیدی از مواجهه با ایران، بارنیا می‌تواند به یکی از مهم‌ترین چهره‌های آینده سیاست آنها تبدیل شود.

زدند، اما هنوز به نطنز، اصفهان و فردو، که مورد حمله قرار گرفتند، دسترسی نداریم.

رسانه

انتخابات عراق در شفافیت کامل و با مشارکت مردم برگزار شد

حسام الربیعی فعال سیاسی عراقی اظهار داشت: "ششمین دوره انتخابات پارلمانی عراق با شفافیت کامل و مشارکت خوب شهروندان برگزار شد و قدرت نسبی دو جناح سیاسی شرکت‌کننده در انتخابات را نشان داد. چارچوب هماهنگی شیعه به سرعت در حال نهایی کردن نامزد خود برای نخست‌وزیری است تا سرنوشت رئیس دولت را در مهلت قانونی مشخص شده تعیین کند. فراکسیون‌های سنی نیز موظفند مطابق با مسئولیت‌های خود تلاش کنند. علاوه بر سایر مشکلات، باید هدفی واقع‌بینانه و قابل دستیابی برای رسیدگی به چالش‌های اقتصادی، به‌ویژه در بخش‌های آب و برق، تعیین شود." این فعال سیاسی تصریح کرد: "عراق در حال حاضر محیطی امن برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود. روند سیاسی در عراق، نقشه سیاسی جدیدی ایجاد کرده است که مشارکت همه را تضمین می‌کند."

مردم‌سالاری

نامه صریح پزشکيان درباره انتصابات سفارش شده

نورالدین آهی مشاور رئیس‌جمهور در امور تشکله‌ها و احزاب گفت: به‌تازگی رئیس‌جمهور نامه‌ای بسیار محکم و قوی صادر کرده که انتصابات نباید براساس سفارش نمایندگان انجام شود.

استیضاح ۵ وزیر دولت پزشکيان کليد خورد

نایب‌رئیس مجلس گفت: امضاهای استیضاح ۵ وزیر به حد نصاب رسیده و استیضاح هرکدام از آن‌ها به جریان بیفتد رأی می‌آورد. علی‌نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، در برنامه بزنگاه با بیان اینکه الان امضاهای استیضاح ۵ وزیر از دولت چهاردهم به حد نصاب رسیده و هفته گذشته یا دو هفته گذشته در هیأت رئیسه مفصل راجع به این موضوع بحث کردیم، گفت: دولت هم این موضوع را میداند و تمام تلاش این هست که حقی از مجلس و نمایندگان ضایع نشود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی با بیان اینکه استیضاح هر کدام از وزیران که به صحن مجلس بیاید رأی می‌آورد افزود: اگر نصف به علاوه یک وزرا در طول کابینه استیضاح شوند یا استعفا بدهند و کنار بروند کل هیأت دولت از حدنصاب می‌افتد و نظام دیدگاهش این است که کل هیأت دولت در این چهار سال از حد نصاب نیفتد.

رايزنی اوليانوف و گروسی درباره پرونده اتمی ايران

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سفیر روسیه در وین، دیروز (سه‌شنبه) در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک دو طرف در خصوص موضوع هسته‌ای ایران دیدار کردند. میخائیل اولیانوف سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین با انتشار پیامی در شبکه‌های اجتماعی نوشت: امروز با آقای رافائل ماریانو گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، دیدار کردم. ما درباره تحولات جاری پیرامون موضوع هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردیم.

برخورد شود، هدف ما تکمیل و تعمیم این اقدامات حفاظتی به تمام مرزهای کشور برای ایجاد استحکامات لازم است.

فرمانده نواجا تصریح کرد: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در کنار سایر نیروهای مسلح آماده است تا در هر نقطه از کشور برای دفاع از دین، انقلاب و مردم تحت فرماندهی مقام معظم رهبری در برابر هرگونه تهدیدی ایستادگی کرده و پاسدار اقتدار و امنیت کشور باشد.

زخمی شدن ۲ نظامی صهیونیست با سلاح سرد در شمال رام‌الله

منابع صهیونیستی اعلام کردند: در پی عملیات با سلاح سرد در شهرک صهیونیست‌نشین عطیرت، ۲ نظامی صهیونیست زخمی شده‌اند. منابع از به‌شهادت رسیدن عامل عملیات در پی تیراندازی نظامیان صهیونیست به وی خبر دادند.

تظاهرات علیه عفو احتمالی نتانیاو در قدس اشغالی

ده‌ها معترض با شعارهایی تند علیه نتانیاو به احتمال اعطای عفو او اعتراض کردند. در ادامه تنش‌های سیاسی و اجتماعی در اراضی اشغالی فلسطین، دیروز سه‌شنبه، ده‌ها نفر مقابل خانه رئیس رژیم صهیونیستی «اسحاق هرتزوغ» در قدس اشغالی تجمع کردند و علیه احتمال صدور عفو برای نخست‌وزیر این رژیم «بنیامین نتانیاو» دست به اعتراض زدند.

عراق

موگرینی بازداشت شد!

رسانه‌های بلژیکی گزارش دادند که فدریکا موگرینی، مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در جریان یورش پلیس به‌عنوان بخشی از تحقیقات ضدکلاهبرداری بازداشت شده است. موگرینی یکی از سه مظنون است که در جریان بازرسی از دفاتر سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا، کالج اروپا (که موگرینی ریاست آن را برعهده دارد) و چند خانه شخصی، دستگیر شده‌اند.

فراسان

طبق قانون، نسبت به فرد فوت‌شده بخش کیفری پرونده متوقف می‌شود

جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه گفت: [درباره پرونده فرزند حجت‌الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی که متوفی شده است] طبق قانون، نسبت به فرد فوت‌شده بخش کیفری پرونده متوقف می‌شود. با این حال، مسائل مالی و حقوقی وی همچنان مفتوح و تحت پیگیری است و اقدامات لازم در این زمینه ادامه خواهد یافت. وی همچنین درباره پرونده شبنم نعمت‌زاده نیز که پس از مرخصی به زندان بازنگشته بود، گفت که او هیچ حکم برائتی نگرفته است. وثیقه ۹۰ میلیارد تومانی وی ضبط شده است.

روسیه در حال ساخت جنگنده‌های سفارش ایران است

وب‌سایت خبری یونایتد-۲۴ که در اروپا مستقر است با انتشار گزارشی مدعی شد که روسیه در حال ساخت جنگنده‌های سفارش ایران است.

هنوز به نطنز، اصفهان و فردو دسترسی نداریم

گروسی مدیرکل آژانس گفت: با وجود مذاکرات اخیر، بازرسان ما به همه مراکز دست‌نخورده در ایران سر

حوزه و نظام هنوز حق مرحوم آیت‌الله یزدی را ادا نکرده‌اند

حوزه/ آیت‌الله اعرافی در دیدار با اعضای ستاد برگزاری همایش ملی «پیش‌تازان نهضت اسلامی؛ آیت‌الله یزدی (ره)»، با اشاره به شرایط جدید پیش‌روی حوزه‌های علمیه، بر ضرورت تقویت انگیزه، بازخوانی شخصیت‌های الهام‌بخش و هویت‌سازی برای نسل جوان طلاب تأکید کرد. مدیر حوزه‌های علمیه، آیت‌الله یزدی (ره) را شخصیتی جامع، انقلابی، معنوی و مدیری کارآمد توصیف کرد و گفت: معدل کلی ابعاد شخصیت ایشان بسیار برجسته است و معتقدم حوزه و نظام هنوز حق مرحوم آیت‌الله یزدی (ره) را ادا نکرده‌اند. عضو جامعه مدرسین افزود: بازنمایی شخصیت چنین افرادی هر قدر بیشتر انجام شود ارزشمند است و نباید به یک همایش محدود شود. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در ادامه با تأکید بر ضرورت تربیت مجتهدان مدیر، مدبر و زمان‌شناس، تصریح کرد: امروز در ساختارهای نظام اسلامی نیاز گسترده‌ای به حضور متخصصانی با توان فقهات، مدیریت، زمان‌شناسی و جهان‌شناسی وجود دارد و حوزه باید برای پاسخ‌گویی به این نیاز مهم آماده باشد و نیروهای تربیت‌کننده که با مبانی فقهی و واقعیت‌های اجتماعی توانمند آشنا باشند.

عباس پالیزدار با حکم دادگاه بازداشت شد

رسا/ قوه قضائیه اعلام کرد: پس از آنکه عباس پالیزدار ادعاهایی را در مورد افراد مختلف مطرح کرد، در پی شکایت شاکیان خصوصی، نتوانست اسناد ادعاهای خود را به مقام قضایی ارائه کند و با حکم دادگاه محکوم و ساعتی پیش برای اجرای حکم دستگیر شد. اظهارات عباس پالیزدار در مورد افراد مختلف، شکایت شاکیان خصوصی علیه وی را به همراه داشت. پس از طرح شکایت شاکیان خصوصی علیه عباس پالیزدار پرونده وی در مرجع قضایی بررسی شد. با احضار پالیزدار به مرجع قضایی وی نتوانست ادعاهای خود در مورد افراد مختلف را اثبات کند. در عین حال شاکیان عباس پالیزدار مستندات زیادی در رد ادعاهای پالیزدار در دادگاه ارائه کردند و او در دادگاه مدرکی برای اثبات ادعاهای خود ارائه نداد که در نهایت منجر به محکومیت فرد مورد اشاره شد. در پی قطعی شدن حکم محکومیت پالیزدار، وی بازداشت و برای اجرای حکم به زندان معرفی شد. گفتنی است، عباس پالیزدار اتهامات و ادعاهایی را در مورد افراد مختلف از جمله مرحوم آیت‌الله یزدی مطرح کرده بود که هیچگاه نتوانست اسنادی برای ادعای خود به محاکم قضایی ارائه دهد.

دفاع از ایران اسلامی را واجب شرعی می‌دانم

تسنیم/ یحیی ابوزکریا اندیشمند الجزایری، در وبینار بین‌المللی «ایران اسلامی؛ جبهه عزت اسلامی در تقابل با رژیم صهیونی» گفت: ایران طی بیش از چهار سال، دستاوردهای بزرگی برای جهان اسلام فراهم کرده و حضور آن در صحنه منطقه‌ای و بین‌المللی، ضرورتی برای پیشرفت و عزت امت اسلامی است. اکنون وظیفه همه مسلمانان است که در مقابل دشمنان اسلام، از

ایران اسلامی حمایت کنند. وی تأکید کرد که وحدت مسلمانان، ترک تعصبات مذهبی و حمایت از ایران به عنوان خط مقدم دفاع از قدس و امت اسلامی ضروری است و ملت‌ها و علمای مسلمان باید در رسانه، سیاست، فرهنگ و امنیت در کنار جمهوری اسلامی ایران بایستند. ابوزکریا با بیان اینکه «دفاع از ایران اسلامی یک واجب شرعی و ضرورت راهبردی برای امت اسلام است تصریح کرد: سقوط ایران با وجود ملت بصیر، رهبری آیت‌الله العظمی خامنه‌ای و نیروهای انقلابی ممکن نخواهد بود اما اگر خدای ناکرده ایران اسلامی سقوط کند، این به معنای گسترش صهیونیسم، آمریکایی‌سازی جهان اسلام و پیشبرد طرح «اسرائیل بزرگ» خواهد بود.

آقای ترامپ ما را تهدید نکن، ما زبردست تو نیستیم

تسنیم/ گوستاوو پترو در واکنش به سخنان دونالد ترامپ تأکید کرد که کشورش «دیگر مطیع واشینگتن» نخواهد بود. او در پیامی در فضای مجازی نوشت: «آقای ترامپ، آمریکا دهه‌ها با سیاست‌های مداخله‌گرایانه خود در آمریکای لاتین، حاکمیت ملت‌ها را نقض کرده است. رئیس‌جمهور کلمبیا خطاب به ترامپ نوشت: اگر تصور می‌کنی با توییت یا تحریم‌های یک‌جانبه می‌توانی ما را وادار به عقب‌نشینی کنی، در اشتباهی. ما آماده دفاع از سرزمین و استقلال خود هستیم. پترو در پایان توییت خود نوشت: اگر تهدید ادامه یابد، کلمبیا تنها نخواهد بود. آمریکای لاتین متحد است، و صدای ما در سازمان ملل شنیده خواهد شد.

آماده جنگ با اروپا هستیم

باشگاه خبرنگاران/ ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در نشست «فراخوان روسیه» در واکنش به تهدیدات جدید اروپا مبنی بر حمله پیش‌دستانه به روسیه گفت: اگر اروپا می‌خواهد جنگ کند، ما آماده‌ایم. او درباره اوکراین نیز گفت: حمله به تأسیسات و کشتی‌های اوکراین را افزایش خواهیم داد. رئیس‌جمهور اوکراین نیز بر هر چیزی جز میدان نبرد تمرکز دارد، گویی در دنیایی متفاوت زندگی می‌کند. پوتین افزود: اروپا مانعی بر سر راه آمریکا برای دستیابی به صلح در اوکراین است.

افزایش احتمال برکناری یسرائیل کاتس از وزارت

جنگ رژیم صهیونی

تسنیم/ روزنامه معاریو در گزارشی نوشت: اخیراً اخباری در ساختار نظامی اسرائیل رد و بدل می‌شود که یسرائیل کاتس به عنوان وزیر جنگ از همکاری با ارتش اسرائیل و نهاد نظامی اسرائیل امتناع می‌کند. اوی اشکنازی خبرنگار و تحلیل‌گر مسایل نظامی روزنامه معاریو معتقد است که از نگاه بسیاری از کارشناسان، یسرائیل کاتس اسباب بازی از نخست‌وزیر گرفته که نحوه راه اندازی و قوانین بازی آن را بلد نیست، پس این انتظار که وزیر جنگ جدید از وزارت کشاورزی به وزارت جنگ بیاید بسیار زیاد است.

حماس یکی از دو جسد آخرین اسرای اسرائیلی

در غزه را تحویل داد

باشگاه خبرنگاران/ کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اعلام کرد که حماس روز سه‌شنبه بقایای یکی از دو اسیر فوت‌شده‌ی باقی‌مانده در غزه را طبق مفاد توافق آتش‌بس اکبر تحویل داده است. دفتر نتانیاهو در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی در غزه آنچه را که «یافته‌هایی» مبنی بر جسد یکی از اسرای اسرائیلی توصیف می‌کند، دریافت کرده‌اند که برای آزمایش‌های پزشکی قانونی به اسرائیل منتقل خواهد شد.

تأکید ۱۲۳ کشور سازمان ملل بر خروج صهیونیست‌ها

از جولان اشغالی

فارس/ مجمع عمومی سازمان ملل متحد، قطعنامه‌ای را تصویب کرد که خواستار خروج رژیم صهیونیستی از بلندی‌های جولان سوریه است و الحاق این منطقه را اقدامی غیرقانونی می‌داند. این قطعنامه در حالی با حمایت ۱۲۳ کشور به تصویب رسید که تنها ۷ عضو از جمله اسرائیل و آمریکا با این قطعنامه مخالفت کردند و ۴۱ کشور رأی ممتنع دادند. ابراهیم علی، نماینده دولت شورشیان حاکم بر سوریه، در سازمان ملل پس از این رأی‌گیری اعلام کرد که «جولان اشغالی، خاک سوریه است» و کشورش حق کامل خود را برای بازپس‌گیری آن از اسرائیل محفوظ می‌داند.

حزب‌الله هیچ نشانه‌ای از عقب‌نشینی نشان نمی‌دهد

فارس/ وب‌سایت صهیونیستی واللا به نقل از منابع امنیتی اعتراف کرد که حزب‌الله همچنان به تجهیز تسلیحاتی و تقویت خود ادامه می‌دهد و به فکر عقب‌نشینی نیست. واللا در پایان اذعان کرد که حزب‌الله هیچ نشانه‌ای از عقب‌نشینی نشان نمی‌دهد و همین مسئله باعث می‌شود سران اسرائیل در برابر دو گزینه قرار داشته باشند: آغاز عملیات گسترده که ممکن است بیروت را نیز دربرگیرد، یا اکتفا به حملات محدود در حالی که حزب‌الله همچنان به تقویت قدرت میدانی خود ادامه می‌دهد.

خوشگذرانی رئیس‌اف‌بی‌آی با هواپیمای دولتی

فارس/ رئیس‌اف‌بی‌آی بابت استفاده از هواپیمای دولتی این سازمان جهت گشت و گذار و دیدن معشوقه‌اش آماج حملات نماینده‌های کنگره قرار گرفته است. جیمی راسکین، نماینده دموکرات در نامه‌ای تند خطاب به رئیس‌اف‌بی‌آی نوشته که او از یک هواپیمای دولتی ۶۰ میلیون دلاری برای رفتن سر قرار با معشوقه‌اش و همچنین رفتن به سفرهای تفریحی با دوستانش استفاده کرده است. او خطاب به پاتل گفت: چرا باید مالیات‌دهندگان آمریکایی هزینه پرواز خصوصی را هر بار که شما تصمیم می‌گیرید با رفقای گلف‌بازتان بگردید و معشوقه‌تان را ببینید یا به تفریح بروید بپردازند؟